DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SITUAÇÕES-PROBLEMA E
CONTEXTUALIZAÇÃO DE EXERCÍCIOS NOS LIVROS DO PNLD 2021 de autoria de
ERICK SEIDEL BRAGA REIS, KELLY CRISTINA MARTINS FAÊDA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php